Vergelijk: Sint Jan, nummer 187 (171), 16-07-1390; monete pro tempore solucionis huiusmodi

census de Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Arnoldus zvw Godefridus Groet verkocht aan Godefridus Sceijvel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan, een n-erfcijs van 30 schelling geld, met Pinksteren te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, naast het kerkhof van de Sint-Jan, achter het koor aldaar, tussen erfgoed van Arnoldus Berwout nzv Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van Hermannus zvw mr Hermannus anderzijds, reeds belast met 3½ pond voornoemd geld.

(dg: Ala) Arnoldus filius quondam Godefridi Groet hereditarie vendidit Godefrido Sceijvel ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie in festo penthecostes ex domo et area ipsius venditoris sita in Busco iuxta cijmitherium dicte ecclesie retro chorum ibidem inter hereditatem Arnoldi Berwout filii naturalis Arnoldi Berwout ex uno et 'hereditatem Hermanni filii quondam magistri Hermanni ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIIJ libris dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Goess et Gestel datum sabbato post Margarete.

BP 1178 f 274r 06 za 16-07-1390.

Johannes Kamps en Hermannus zv Egidius van Gravia als executores van wijlen Gerardus knecht van hr Gheerlacus van Ghemert verklaarden ontvangen te hebben van Arnoldus zvw Godefridus Groet al het geld dat voornoemde Arnoldus verschuldigd was aan wijlen voornoemde Gerardus.

Johannes Kamps et Hermannus filius Egidii de Gravia tamquam executores quondam Gerardi famuli domini Gheerlaci de Ghemert #recognoverunt se recepisse a dicto Arnoldo# totam pecuniam quam #dictus# Arnoldus filius quondam Godefridi Groet dicto quondam Gerardo solvere tenebatur ut dicebant clamantes inde quitum. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274r 07 za 16-07-1390.

Judocus Bruijstens, zijn broer Otto en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel beloofden aan de secretaris, tbv de stad Den Bosch, de stad schadeloos te houden, ingeval de stad in het komend jaar schade zou lijden door onzorgvuldigheid van voornoemde Judocus, in het erfgoed van de stad in Sconen.

(dg: Juden) Judocus Bruijstens #Otto eius frater et# Gerardus de Eijcke filius quondam Henrici Posteel (dg: et O) promiserunt super habita et habenda mihi ad opus oppidi de Busco quod si contingat dictum oppidum de Busco per negligenciam et incuriam dicti Judoci seu a dicto Judoco aut ex parte eiusdem Judoci in vitta ac hereditate spectante ad dictum oppidum sita in Sconen aliqua dampna pati aut habere seu pericula aliqua evenire in anno datam presentium sine medio sequente quod extunc dicti Judocus Otto et Gerardus dictum oppidum ab huiusmodi dampnis et periculis relevabunt et indempne conservabunt et huiusmodi dampna et pericula dicto oppido refundent et restaurabunt solvent et emendabunt prout et in quantum dictum oppidum de Busco seu eiusdem oppidi receptores qui fuerint pro tempore huiusmodi pericula et dampna probare poterint et docere per duos testes vel plures sive huiusmodi testes fuerint oppidani in Busco sive non. Testes omnes scabini datum sabbato post Margarete.

BP 1178 f 274r 08 za 16-07-1390.

Johannes zvw Johannes van Scijnle en Petrus gnd Zerijs ev Aleidis dvw voornoemde Johannis {niet afgewerkt contract}.

Johannes filius quondam Johannis de Scijnle et Petrus dictus Zerijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Johannis.

BP 1178 f 274r 09 za 16-07-1390.

Henricus van der Kemenaden, Henricus van den Donc en Petrus van Baescot beloofden aan Johannes van Best zvw Willelmus gnd Broeder 25 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te betalen.

Henricus van der Kemenaden Henricus van den Donc et Petrus de Baescot promiserunt Johanni de Best filio quondam Willelmi (dg: XXV m) dicti Broeder XXV modios siliginis mesure de Busco ad Remigii proxime persolvendos. Testes Willelmus et Jordan datum ut supra.

BP 1178 f 274r 10 za 16-07-1390.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 274r 11 za 16-07-1390.

Lucas zvw Lucas van Erpe verkocht aan Conrardus zvw Arnoldus Conen soen een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit een huis, tuin en kamp, die waren van wijlen Gerardus Roede, nu aan hem behorend, in Veghel, beiderzijds tussen de gemeint.

Lucas filius quondam Luce de Erpe hereditarie vendidit Conrardo filio quondam Arnoldi Conen soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Johannis ex domo et orto #et campo# qui fuerant quondam Gerardi Roede nunc ad se spectantibus sitis in parochia de Vechel inter communitatem ex utroque latere ut dicebat promittens warandiam et aiam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274r 12 za 16-07-1390.

Jacobus van Dijeperbeke gaf uit aan Arnoldus van Dijeperbeke (1) een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd Dieperbeke, tussen Matheus gnd Theus van den Cepel enerzijds en Heila dvw mr Nicholaus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) 3 lopen, gnd die Keerseleer, in Erp, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en de gemeint anderzijds.

Jacobus de Dijeperbeke peciam terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum (dg: Dijperbe) Dijeperbeke inter hereditatem Mathei dicti Theus van den Cepel ex uno latere et inter hereditatem Heile filie quondam magistri Nicholai ex alio (dg: ut dicebat) cum attinentiis dicte pecie terre singulis et universis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo de Dijeperbeke ab eodem pro censu domini ducis prius inde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Erpe danda dicto Jacobo ab alio purificationis et in Erpe tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus tres lopinatas¹ dictas die Keerseleer sitas in dicta parochia inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum ut supra.